
I

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О проведении турнира 
по шахматам

В соответствии с планом воспитательной и общественно
представительской работы на 2024-2025 учебный год Котласского филиала 
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 09.04.2025 г. турнир по шахматам «Курсом шахматной 

ладьи -  2025» среди обучающихся филиала.
2. Утвердить план подготовки и проведения мероприятия 

(Приложение).
3. Назначить лиц, ответственных за организацию и проведение 

мероприятия:
- общее руководство, информационное обеспечение -  Дмитриева Т.В.;

- подготовка и проведение турнира -  Гарвардт А.Э.;
- размещение на официальном сайте филиала и в официальных группах 

филиала в социальных сетях информации о ходе и результатах мероприятия
-  Хрушкова А.С.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

41_ сч' 20x3 Котлас № ^ 7 - 0

Директор О.В. Шергина



Приложение 
к приказу № 0 ' Сот 0 /-  с <*' 20«Т

План подготовки и проведения турнира по шахматам «Курсом шахматной 
ладьи» среди обучающихся Котласского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ

имени адмирала С.О. Макарова»

С р о ки М ер о п р и яти е О тветствен н ы й

27 м ар та  
2025 г.

Р аб о т а  о р ган и зац и о н н о го  ко м и тета  по 
р азр аб о тк е  п о р яд к а  п р о в ед ен и я  ту р н и р а

Д м и тр и ев а  Т .В .

28 м ар та  
2025 г.

И н ф о р м и р о в ан и е  кл ассн ы х  р у ко во д и тел ей  и 
о б у ч аю щ и х ся  о п р о в ед ен и и  ту р н и р а

Д м и тр и ев а  Т.В .

1-7 ап реля  
2025 г.

С бор  заяво к  н а  у ч асти е  в ту р н и р е от 
о б у ч аю щ и х ся  ф и л и ал а

Д м и тр и ев а  Т .В .

7 ап реля  
2025 г.

И н стр у к таж  у ч астн и ко в , тр ен и р о вка , п робн ы е 
и гр ы

Г  ар вар дт  А .Э .

9 ап р ел я  
2025 г.

П р о вед ен и е  ту р н и р а  «К урсом  ш ах м атн о й  лад ьи  
2025»

Г ар вар д т  А .Э ., 
Д м и тр и ев а  Т.В .

9-10 ап реля  
2025 г.

П у б л и к ац и я  зам ето к  и ф о то о тч ета  о п р о вед ен и и  
ту р н и р а  н а  сай те  и в о ф и ц и ал ьн ы х  гр уп п ах  
со ц сетей

Х р у ш к о в а  А .С .


